
13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.2.3

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich Einzelmitglied 237-11 178-09 225-04 232-09 582-30 1454-063
2 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen 237-12 177-03 204-02 234-03 573-17 1425-037
3 Üblacker, Michael SLG Ostmark Weiden e.V. 235-14 171-02 217-06 225-05 560-20 1408-047
4 BENTELE, Mario FFWC-Bregenz 235-10 178-08 208-02 234-09 552-15 1407-044
5 Anglberger, Sarah SLG Traunstein e.V. 218-06 168-03 206-02 221-02 552-05 1365-018
6 Reichhardt, Werner SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 236-11 168-03 193-02 214-00 552-15 1363-031
7 Reißl, Christian SLG Traunstein e.V. 209-08 172-03 210-03 215-01 555-09 1361-024
8 Grundner, Alois SLG Simsseeschützen 226-06 170-04 180-01 215-03 533-16 1324-030
9 Pimesmaier, Sepp SLG Simsseeschützen 231-12 168-01 170-02 217-01 538-08 1324-024

10 Thomas, Max Einzelmitglied 214-05 168-04 181-02 209-02 532-06 1304-019
11 Galla, Christoph SLG Ostmark Weiden e.V. 235-12 171-05 132-00 223-08 507-10 1268-035
12 Brummer, Franz SLG SSC Bavaria Ergolding 231-03 160-02 155-01 200-00 480-10 1226-016
13 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 222-03 162-01 133-00 192-00 491-06 1200-010
14 Barnkoth, Alexander Jungschützen Taufkirchen 175-06 119-01 110-00 198-01 388-06 990-014
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500
PPC 2.2.3

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich Einzelmitglied 240-16 177-07 227-04 237-12 579-25 1460-064

2 BENTELE, Mario FFWC-Bregenz 235-10 177-04 219-04 233-09 554-16 1418-043

3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 236-09 175-06 188-01 223-03 550-16 1372-035

4 Reißl, Christian SLG Traunstein e.V. 228-09 159-01 186-01 229-03 546-17 1348-031

5 Geißinger, Jakob SLG Simsseeschützen 232-07 158-02 136-01 205-01 512-08 1243-019

6 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 230-10 150-01 157-02 217-02 479-09 1233-024

7 Zimmermann, Christian SLG Traunstein e.V. 220-03 168-05 98-00 182-00 449-08 1117-016

8 Riedinger, Jochen SLG Donauwörth e.V. 234-10 138-00 110-00 198-07 414-09 1094-026

9 Schmidlehner, Roman Stefan SLG Kösslarn 154-03 164-03 136-00 195-03 417-08 1066-017

10 Heider, Christian SLG Donauwörth e.V. 225-07 131-00 108-00 206-00 362-06 1032-013
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

C.9.6 Standard Revolver 4"
PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-014 286-006 466-020

2 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 179-009 280-005 459-014

3 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 178-011 279-002 457-013

4 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 179-011 276-006 455-017

5 BENTELE, Mario WA 6597 FFWC-Bregenz 168-003 281-003 449-006

6 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 180-012 264-005 444-017

7 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 172-005 270-004 442-009

8 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-005 255-005 429-010

9 Thomas, Max 40092 Einzelmitglied 176-006 252-003 428-009

10 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 175-003 252-001 427-004

11 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 172-008 233-003 405-011

12 Grundner, Alois 48485 SLG Simsseeschützen 177-009 226-002 403-011

13 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-002 216-000 388-002

14 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 162-003 216-001 378-004

15 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 156-004 218-000 374-004
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

C.9.7 Standard Revolver 2,75"
PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Reichhardt, Werner 25184 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 180-011 286-005 466-016
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-012 285-010 465-022
3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-011 286-006 464-017
4 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 176-008 283-005 459-013
5 Grundner, Alois 48485 SLG Simsseeschützen 178-005 279-004 457-009
6 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-011 276-001 456-012
7 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 156-005 258-004 414-009
8 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 169-003 234-000 403-003
9 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 166-001 195-000 361-001

10 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-002 182-000 354-002
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot
PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Reichhardt, Werner 25184 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 145-004 192-000 337-004

2 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 142-004 190-001 332-005

3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 145-003 172-003 317-006

4 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 SLG Kösslarn 34-000 67-000 101-000
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol
PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 177-011 282-006 459-017

2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-008 273-003 451-011

3 BENTELE, Mario WA 6597 FFWC-Bregenz 176-005 272-005 448-010

4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 173-003 273-003 446-006

5 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-007 249-003 429-010

6 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 171-002 256-001 427-003

7 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 179-012 245-005 424-017

8 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-006 237-004 414-010

9 Thomas, Max 40092 Einzelmitglied 178-010 233-002 411-012

10 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 175-005 233-003 408-008

11 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-005 227-001 401-006

12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 173-008 222-002 395-010

13 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-006 215-000 386-006

14 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-005 214-000 385-005
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
4 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Heckmeier, Erich 55488 Einzelmitglied 4 17 8 1 0 0 0 290
5 Reichhardt, Werner 25184 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 4 17 8 1 0 0 0 290
7 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 15 11 0 1 0 0 286
8 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
9 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 11 13 2 0 0 0 283

10 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 6 9 9 5 1 0 0 278
11 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
12 Grundner, Alois 48485 SLG Simsseeschützen 4 7 16 3 0 0 0 278
13 Förg, Martin 41744 SLG Arnstorf 3 11 12 2 1 1 0 277
14 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 4 6 18 1 1 0 0 277
15 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 15 6 6 2 0 0 276
16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 11 10 5 0 2 0 272
17 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 2 9 11 5 3 0 0 270
18 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 0 8 15 5 2 0 0 269
19 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 1 8 10 9 1 1 0 265
20 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 3 18 7 1 0 0 265
21 Thomas, Max 40092 Einzelmitglied 6 4 13 5 1 0 0 264
22 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 0 7 13 5 4 1 0 261
23 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 0 9 6 9 6 0 0 258
24 Hinterstocker, Helga 50705 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 13 11 1 1 0 258
25 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 8 5 13 1 1 1 257
26 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 1 7 9 4 8 1 0 255
27 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 1 7 12 7 0 1 0 250
28 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 1 5 13 4 3 2 0 242
29 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 1 12 8 3 3 0 241
30 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 0 1 6 13 4 3 2 224
31 Scholz, Sonja 21185 SLG München-Stadt e.V. 0 1 9 4 6 5 0 195
32 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 1 5 3 4 10 2 177
33 Scholz, Matthias 14903 SLG München-Stadt e.V. 1 1 1 9 5 5 1 171
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 20 20 3 4 01:02 197
2 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 14 25 7 2 00:00 195
3 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 21 17 4 2 01:09 189
4 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 13 23 7 5 01:20 188
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 18 19 5 0 00:39 181
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 15 20 4 4 00:54 175
7 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 18 9 3 01:24 175
8 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 14 19 7 4 00:00 175
9 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 10 21 8 5 00:55 168

10 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 17 15 6 2 01:48 167
11 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 10 6 4 0 00:00 86
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13.04.2019 Ort: Gundihausen - Germany

RLT PPC 1500, PP1, EPP Poly.13.04.2019

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 23 21 3 1 00:29 210

2 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 18 24 4 1 00:56 200
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